
 
 
 

QKMF – PRISHTINË 
NJËSIT ME ADRESA DHE NR. I TELEFONIT 

 
 

Nr. QENDRAT ADRESA Nr. TELE / FIX
1. QKMF Rr. “ Fehmi Agani “ Nr. 20 223 - 863 
2. QMF – I  Rr. “ Ilir Konushefci “ 234 – 722 
3. QMF - II Lagjja - Kodra e Trimave 251 – 180 
4. QMF - III Rr. “ Xheladin Kurbaliu “ 517 – 434 
5. QMF - IV Rr. “ Xhemajl Ibishi “ 233 – 715 
6. QMF - V Rr. “ Nëna Terezë “ Dardania 553 – 965 
7. QMF - VI Rr. “ Hyzri Talla “ 553 – 844 
8. QMF - VII Lagjja - Emshir 551 – 378 
9. QMF - Hajvali Hajvali 654 – 050 
10. QMF – Besi  Besi 515 – 994 
11. QMF – Mat Matiqan 258 – 100 
12. DAT Rr. “ Fehmi Agani “ Nr. 20 224 – 442 
13. Poliklinika Stomatologjike Rr. “ Luan Haradinaj “ Nr. 20 248 - 750 

 
14. Ambulanca Llukarë Llukarë  
15. Ambulanca Keqekollë Keqekollë  
16. Ambulanca Koliq Koliq  
17. Ambulanca Dabishevc Dabishevc  
18. Ambulanca Shkabaj Shkabaj  
19. Ambulanca Barilevë Barilevë  
20. Ambulanca Bardhosh Bardhoshë 515 – 585 
21. Ambulanca Kishnicë  Kishnicë  ( Ndërtesa e .Minierës )  
22. Ambulanca Slivovë Slivovë  
23. Ambulanca Viti Viti  
24. Ambulanca Bullaj Bullaj  
25. Ambulanca  Flotacion Flotacioni ( i Minierës )  
26. Ambulanca Mramur Mramur  
27. Ambulanca Rimanisht Rimanisht  

 
28 Enti i Ndihmës Shpejtë Mjekësore Rr. “ Ulpiana “ ( Te rrethi ) 194 

 
 
  


